Puchar Pomorza 1.10.2022
Zgtoszenia kategoriami

Sr 2022-09-28 20:20

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016

Strona 1

Nr Numer karty SI

17744 M21 (8)

8000386
8032788
8024901
1070644

O~NOOTA~WN P

17745 M20 (4)

1
2
3
4

17746 M18 (12)
8040409

8011107
9201529
8666001
8000578
8136015
8664842
8070528

Imie i nazwisko

Piotrowski Radostaw
Nowak Grzegorz
Magdalenski Wiktor
Lewandowski Marek
Brodowski Tomasz
CHUDECKI DOMINIK
JEZIERSKI PAWEL
WASIKOWSKI MILOSZ

Pucek Fryderyk

Molik Jakub

LEONOWICZ SEBASTIAN
KAPICKI NORBERT

Muller Wiktor

Judek Filip

Eichman Szymon
KLEKOTKO MATEUSZ
ANDZEJEWSKI MACIEJ
GRZYBOWSKI TOMASZ
SANDOMIERSKI HUBERT
JELEWSKI KAROL
MASALSKI MICHAL
BUJNICKI SEBASTIAN
KORZENIECKI MATEUSZ
SKISIALY KAROL

Drapella Stanistaw
Domarus Aleksander
Rygielski Wiktor
Zaremba Adam
Pokorski Igor

Pekal Mikotaj

Dron Wiktor

Talma Tomasz
Spychata Barttomiej
Szynkiewicz Barttomiej
Stanistawski Stanistaw
Ewert Mikotaj

Szmyt Wiktor

GAJK CEZARY
CZERWINSKI KACPER
WYSOCKI PATRYK
DABROWSKI JULIAN
CEKALA CEZARY
KLODAWSKI BARTLOMIEJ
SIEWRET WITOLD
LOSIEWICZ MACIEJ
DORAWA MIKOtAJ
CYMAN BLAZEJ
SKRZYPCZYK MACIEJ

Klub

PKO Harpagan, Gda
UKS Siédemka, Rum
UKS Technik, Rucian
ind. Bydgoszcz

ind. Torun

Azymut Osie
Azymut Osie
Azymut Osie

ZSL Goraj
ZSL Goraj
TL Biatowieza
TL Biatowieza

UMKS, Kwidzyn
ZSL Goraj

ZSL Goraj

TL Biatowieza
TL Milicz

TL Tuchola

TL Biatowieza
TL Milicz

TL Biatowieza
TL Biatowieza
TL Biatowieza
ZSL w Rucianem Nid

PKO Harpagan, Gda
UKS Siédemka, Rum
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn

ZSL Goraj

ZSL Goraj

ZSL Goraj

ZSL Goraj

ZSL Goraj

ZSL Goraj

ZSL w Rucianem Nid
TL Tuchola

ZSL w Rucianem Nid
TL Tuchola

ZSL w Rucianem Nid
TL Tuchola

TL Tuchola

ZSL w Rucianem Nid
TL Tuchola

TL Tuchola

TL Milicz

Start



Puchar Pomorza 1.10.2022

Sr 2022-09-28 20:20

Zgtoszenia kategoriami OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Strona 2

Nr Numer karty SI Imie i nazwisko Klub Start
17747 M16 (29) (c.d.)

25 JURSKI BARTOSZ ZSL w Rucianem Nid

26 SUKNIAK JULIAN TL Tuchola

27 CZYZ MARCIN TL Biatowieza

28 JURCZUK DAMIAN TL Biatowieza

29 PODOBINSKI ROBERT TL Milicz

17748 M14 (6)

8516449
8230409
8006515
8024913
1422448

332518

OO PWNE

17749 M12 (7)

1416913
8229163
8091815
8130910
8201403
8661592
8220954

~N~No o, wNERE

17750 M10 (7)

8032128
2057127
8650896
332545
332598
332542
332510

Nooh~hwNE

17751 M35/40 (15)

1 8656096
2 8000590
3 8032116
4 8013956
5 8280284
6 8516949
7 8083122
8 8062050
9 2067686
10 8091814
11 8024900
12

13

14

15

8062063

17752 M45/50 (18)

1
2 8518348
3 8007751

Sikora Dawid
Lemanczyk Witold
Motata Piotr

Krefft Adam

Rubaj Konrad
Pokorski Borys

Gromadzki Szymon
Tomaszewski Wojciech
Jedras Jakub

Dronh Wojciech

Pekal Pawet

Baczek Jedrzej

Duda tukasz

Marszatek Karol
Drapella Lukasz
Szutko Aleksander
Wojarski Przemystaw
Sagrera Leon
Cichewicz Wojciech
Sagrera Brunon

Biatogrodzki Jakub
Wenstaw Mateusz
Marszatek Michat
Muziot tukasz
Kaczynski Piotr
Sikora Roger
Suchenia Piotr
Kozyczkowski Edward
Jedras Przemystaw
From Piotr

Pankowski Mateusz
Hoffmann Kamil

Kujda Arkadiusz
Nikonowicz tukasz
DEJNOWSKI TOMASZ

Czerepiuk Krzysztof
Pesta Adam
Lesniowski Mariusz

PKO Harpagan, Gda
PKO Harpagan, Gda
UKS Siédemka, Rum
UKS Siédemka, Rum
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn

PKO Harpagan, Gda
UKS Wibczykij, Osie
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UKS Technik, Rucian
UKS Traper, Ztocieni

UKS Azymut 45, Gdy
PKO Harpagan, Gda
UKS Traper, Ztocieni
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn

UKS Azymut 45, Gdy
UKS Azymut 45, Gdy
UKS Azymut 45, Gdy
PKO Harpagan, Gda
PKO Harpagan, Gda
PKO Harpagan, Gda
UKS Siodemka, Rum
UKS Siodemka, Rum
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn

UKS Technik, Rucian
indywidualnie
Indywidualny Kujawsk
Szczecinek
indywidualnie

Indywidualny Kujawsk
UKS Azymut 45, Gdy
UKS Azymut 45, Gdy



Puchar Pomorza 1.10.2022

Sr 2022-09-28 20:20

Zgtoszenia kategoriami OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Strona 3
Nr Numer karty SI Imie i nazwisko Klub Start
17752 M45/50 (18) (c.d)
4 8070673 Lemanczyk Dariusz PKO Harpagan, Gda
5 8092774 Kussowski Andrzej PKO Harpagan, Gda
6 8635800 Borzyszkowski Jacek UKS Siédemka, Rum
7 8100276 Nowak Jacek UKS Siédemka, Rum
8 8071974 Banach Krzysztof UMKS ORKAN, Ostr
9 2103961 Serocki Wojciech UMKS, Kwidzyn
10 2111028 Gostkiewicz Maciej UMKS, Kwidzyn
11 8230568 Muller Tomasz UMKS, Kwidzyn
12 413392 Mientki Sebastian UMKS ORKAN, Ostr
13 8220956 Fiedorowicz Szczepan UKS Traper, Ztocieni
14 8032147 Duda Tomasz UKS Traper, Ztocieni
15 431917 Molski Remigiusz ZSL Goraj
16 431923 Ryzek Piotr ZSL Goraj
17 8024893 DEINOWSKI MARIUSZ Azymut Osie
18 8032121 Paruszewski Marek Indywidualni Pomorsk

17753 M55/60 (8)

o~NO O WN PR

8664839
8096214
8103045
8007387
8000569
9201531

430901
8664836

17754 M65/70 (9)

OCOO~NOUIA WN P

17756 K21 (8)

O~NO U WNE

17757 K20 (4)

AWN P

8003548
8000573
8651327
1419860
413391
430921
413396
431935
8661795

8000388
8281192
8261196
8650816
8311093
8024892

8656100

Cepurdej Oleksandr
Morawski Pawet
Lickiewicz Jarostaw
Baczek Dariusz
Klawczynski Zbigniew
Koczko Tomasz

Fijor Waldemar
Mikielski Marek

Miszewski Romuald
Madrzynski Zbigniew
Szczepanski Marek
Jakielaszek Ryszard
Mientki Tadeusz
Owczarski Tomasz
Lewon Bogdan

Jelinski Zygmunt
FALKOWSKI ZBIGNIEW

Bugaj Katarzyna
Bakowska Dominika
Gruchala Natalia
Dawidowska Natalia
Morawska Anna
KASPRZAK PATRYCJA
MALINOWSKA EMILIA
FABISIAK BRYGIDA

Pesta Anna
KONUS NATALIA

PRZEWLOCKA WERONIKA

DEINOWSKA ANNA

UKS Azymut 45, Gdy
Indywidualni Pomorsk
Indywidualny Podlaski
UKS Technik, Rucian
MKS Skarmat, Torun
MKS Skarmat, Torun
MKS Skarmat, Torun
UMKS ORKAN, Ostr

Indywidualni Pomorsk
UMKS, Kwidzyn

UKS Technik, Rucian
MKS Skarmat, Torun
UMKS ORKAN, Ostr
wks Chojnice

UMKS ORKAN, Ostr
indywidualnie
indywidualnie

PKO Harpagan, Gda
PKO Harpagan, Gda
PKO Harpagan, Gda
UKS Siédemka, Rum
Indywidualni Pomorsk
Azymut Osie

Azymut Osie

ZSL w Rucianem Nid

UKS Azymut 45, Gdy
TL Biatowieza

TL Tuchola

TL Tuchola



Puchar Pomorza 1.10.2022
Zgtoszenia kategoriami

Sr 2022-09-28 20:20

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016

Strona 4

Nr Numer karty SI

17758 K18 (9)

8667680
8051213

OO ~NOUITA~AWN P

8110378

17759 K16 (15)

8070720
8270206

17760 K14 (7)

8032117
8190908
8012008
8004714
8229123
8072538
8220950

~No ok, wWNE

17761 K12 (10)

8062036
8110107
8006516
2118331
2090697
332543
332509
8140310
8062064
10 1416920

OCOO~NOOUITA WNPE

17762 K10 (3)

1 1407623
2 2102489
3 8001096

Imie i nazwisko

Cepurdej Katarzyna
Muller Iga

PAJAK ZUZANNA
SZPAKOWICZ ANGELIKA
RESZUTA WERONIKA
KIJEWSKA WIKTORIA
KREFT MARTYNA

KUSA AMELIA

Kotenko Olesya

Dargacz Paulina

Nowak Anna

Geller Amelia

Wojtczak Dominika

Judek Katarzyna
Wojtkowska Wiktoria
Przybyt Julia

BOROWSKA ZUZANNA
CZAJKOWSKA ANGELIKA
KRZEMINSKA ANTONINA
JAZDZEWSKA JULIA
KARPIUK GABRIELA
GOSTOMCZYK ANTONINA
KAROLINA LtANGOWSKA
NIKITIUK NATALIA

Marszatek Marta

Rokita Antonina
Lewandowska Antonina
Bielecka Marta
Tomaszewska Zofia
Sandomierska Iga
Duda Kornelia

Olek-Dejnecka Gabriela
Kaczynska Amelia
Kozyczkowska Anna
Fankidejska Julia
Marciniak Klaudia

Ktos Amelia

Kawecka Amelia
Rombel Gabriela
Szafarewicz Katarzyna
Jurek Milena

Kaczynska Zofia
Marciniak Alicja
Wejtko Paula

Klub

UKS Azymut 45, Gdy
UMKS, Kwidzyn

TL Biatowieza

TL Biatowieza

TL Biatowieza

ZSL w Rucianem Nid
TL Tuchola

TL Tuchola

PKO Harpagan, Gda

PKO Harpagan, Gda
UKS Siddemka, Rum
ZSL Goraj

ZSL Goraj

ZSL Goraj

ZSL Goraj

ZSL Goraj

ZSL w Rucianem Nid
ZSL w Rucianem Nid
ZSL w Rucianem Nid
TL Tuchola

TL Biatlowieza

TL Tuchola

TL Tuchola

TL Biatowieza

UKS Azymut 45, Gdy
PKO Harpagan, Gda
UKS Siédemka, Rum
UKS Siédemka, Rum
UKS Wioczykij, Osie
UMKS, Kwidzyn

UKS Traper, Ztocieni

UKS Azymut 45, Gdy
PKO Harpagan, Gda
UKS Siédemka, Rum
UKS Wioczykij, Osie
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
PKO Harpagan, Gda

PKO Harpagan, Gda
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn

Start



Puchar Pomorza 1.10.2022

Zgtoszenia kategoriami

Sr 2022-09-28 20:20

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016

Strona 5

Nr Numer karty SI

17763 K35/40 (7)

~N~Nooh~hwWwN PR

8032115
8516447
8650817
8183124

17764 K45/50 (8)

o~NO TR~ WNE

8096211
8010865
8141073
8200273
1419859
8000574
7211311

17765 K55/60 (1)

1

8664837

17767 OPEN (4)

1
2
3
4

17768 10R (1)
1

Imie i nazwisko

Marszatek Maria
Michatowska Agata
Ratajczak Izabela
Lemke Katarzyna
Butryn Justyna
GRZYWACZ ANNA
PADOWICZ ANNA

Morawska Irena
Lemanczyk Aleksandra
Kussowska Hanna
Nowak Beata

Ziarek Joanna

Roszak Maja
Romanow-Pekal Ewa
SWIC ANETTA

Mikielska Danuta

Jaszcza Magda

KICINSKA NATALIA
SZWANKOWSCY WIKTOR i
NAWROCKA JUDYTA

Nikonowicz Natan

Klub

UKS Azymut 45, Gdy
PKO Harpagan, Gda
UKS Siédemka, Rum
KS Hades, Poznan
Szczecinek
indywidualnie

Borsuk Team

Indywidualni Pomorsk
PKO Harpagan, Gda
PKO Harpagan, Gda
UKS Siddemka, Rum
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn
UMKS, Kwidzyn

TL Biatowieza

UMKS ORKAN, Ostr

Indywidualnie Gdansk
Azymut Osie
Azymut Osie
Azymut Osie

Szczecinek

Start



